Stadt

Neubau dreigruppige Kita ,,Sonneninsel“
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Stadt Lorch, Rathaus, Hauptstrale 19, 73547 Lorch
Tel.: 07172/1801-38, Fax: 07172/1801-59
Offentliche Ausschreibung auf Grundlage der VOB
Garten- und Landschaftsbauarbeiten
Lorch-Waldhausen

Garten- und Landschaftsbauarbeiten
Betonpflasterflache (unters. Steinformate) Reihenverband
Rasenfugenpflasterflache Reihenverband
Drainbetonflache

Schotter

Wiesenflache

Rasenflache

Holzhackflache (Fallschutz)

Baume

Straucher

Hainbuchenhecke

Wasser-Sand-Spiel

Klettergerust aus Robinienholz

Winkelstlitzmauer Hohe 55 cm, Lange
Ausflhrungsfrist BA 1: ca. 02.06.2025 — 01.08.2025
Ausfuhrungsfrist BA 2: ca. 02.09.2025 — 31.10.2025
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Die Stadt Lorch schreibt folgende Arbeiten 6ffentlich nach VOB/A

190 m?2
115 m?
240 m?
180 m?
1.300 m?
660 m?2
110 m?
12 Stk
12 Stk
130 Ifm
1 Stk
2 Stk

7 m

Anforderung der Angebotsunterlagen ab 17.03.2025 bei Jedamzik+Partner

Versand ausschlielich digital, anzufordern bei info@jedamzik-la.de

entfallt
Eroffnungstermin: Donnerstag, 10.04.2025, 14:15 Uhr
Zuschlagsfrist: bis 30.06.2025

Nachprufungsstelle ist das Landratsamt Ostalbkreis

Stadt Lorch, den 12.03.2025
Frau Marita Funk, Blrgermeisterin



